
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 24.03.2020
SON TARİH : 24.03.2020

BÜLTEN NO : 60 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
MISIR
MISIR 1G.HTA100.0001,00 1,00 100.000,001,00 KG

1100.000 100.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1100.000HUBUBAT TOPLAMI  100.000,00

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 2KOOP. S67.00925,01 24,95 1.671.699,1623,13 LİTRE

267.009 1.671.699,16=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

267.009BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  1.671.699,16

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
YEŞİL ZEYTİN 2KOOP. S48.61915,17 14,44 702.039,0914,33 KG
SİYAH ZEYTİN 2KOOP. S616.09315,41 14,24 8.775.730,0913,42 KG
SİYAH ZEYTİN 2HMS12.8919,37 9,08 117.044,007,50 KG

6677.603 9.594.813,18=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 1HMS61531,97 32,00 19.680,0031,97 KG
DANA KARKAS ET 1HTS34.47541,31 41,31 1.424.048,9241,31 KG
SIĞIR KARKAS ET 1HTS6.28630,05 30,05 188.910,6430,05 KG
DANA ETİ 1HTS9.84748,50 48,50 477.584,3648,50 KG

451.223 2.110.223,92=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

SÜT
İNEK SÜTÜ 1KOOP. A79.3142,22 2,22 176.077,082,22 LİTRE
İNEK SÜTÜ 1HMS12.3032,00 2,00 24.605,002,00 LİTRE

291.617 200.682,08=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

BÜYÜKBAŞ(SAKATAT)
DANA SAKATAT 1HTS8.5031,08 1,08 9.186,251,08 KG
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SIĞIR SAKATAT (KG) 1HTS5.0132,00 2,00 10.026,202,00 KG

213.516 19.212,45=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

14833.959BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  11.924.931,63

ORMAN MAHSÜLLERİ
DEFNE YAPRAĞI
DEFNE YAPRAĞI 1HTS20.5101,13 1,13 23.176,301,13 KG

120.510 23.176,30=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

120.510ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  23.176,30

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
SIĞIR 1HTS1.81014,62 14,62 26.466,6314,62 KG
DANA 3HMS1.58418,50 18,50 29.304,0018,50 KG
İNEK REFORME 1HMS5229,00 9,00 4.698,009,00 KG

53.916 60.468,63=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

53.916CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  60.468,63

KOTASYON DIŞI MADDELER
YAŞ SEBZE VE MEYVE
YAŞ SEBZE VE MEYVE 2HMS142.2883,02 2,74 389.777,001,91 KG

2142.288 389.777,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

MUHTELİF FİDAN
MUHTELİF SÜS BİTKİ.(DMT) 1HMS82520,41 20,41 16.836,7320,41 DMT

1825 16.836,73=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === DMT
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3143.113KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  406.613,73

26,001.168.507 14.186.889,45GENEL TOPLAM
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